

Verejný obstarávateľ:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava

Názov dodávateľa: **Mikrochem Trade, spol. s r.o., Za dráhou 33, 902 01 PEZINOK**

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Predpokladané množstvo na 1 rok	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH	Návrh dodávateľa na plnenie (obchodná značka, kat.č.)
<b>Miesto dodania: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra, regionálne centrum Košice, Jesenského 8, Košice</b>								
<b>2. Všeobecný spotrebný materiál pre potreby Projektu 4 pre ŠGÚDŠ RC Košice/Zabezpečenie monitorovania environmentálnych záťaží Slovenska - 2. Časť, ITMS kód projektu:310011AXF2/</b>								
1	2.1 Jednorázové špičky pre automatickú pipetu Brand. Kapacita 1000 - 10000 µl, dĺžka do 156 mm, autoklárovateľné	1 bal/200ks	2	35,00 €	70,00 €	20 %	84,00 €	BRAND 702603
19	2.19 Pipetovacia pomôcka (napr. Pipetík Brand) so zásobníkom vákuu pre pipety min do 200ml a špeciálnym ventilovým systémom pre veľmi jemné ovládanie, chránený pred vniknutím kvapalín membránovým filtrom	ks	3	51,00 €	153,00 €	20 %	183,60 €	BRAND 26202
20	2.20 Náhradný membránový filter 3 mm pre pipety do 100ml pre pipetovaciú pomôcku - položka č. 2.19	ks	4	5,80 €	23,20 €	20 %	27,84 €	BRAND 26052
21	2.21 Laboratórna strička, 250 ml	ks	3	1,40 €	4,20 €	20 %	5,04 €	Kartell 1637
22	2.22 Laboratórna strička, 500 ml	ks	3	1,80 €	5,40 €	20 %	6,48 €	Kartell 1638
23	2.23 Zátka PE do normalizovaných zábrusov 10/19	ks	20	0,35 €	7,00 €	20 %	8,40 €	Lamaplast 2241
24	2.24 Zátka PE do normalizovaných zábrusov 12/21	ks	20	0,43 €	8,60 €	20 %	10,32 €	Lamaplast 2242
25	2.25 Zátka PE do normalizovaných zábrusov 14/23	ks	20	0,45 €	9,00 €	20 %	10,80 €	Lamaplast 2243
26	2.26 Zátka PE do normalizovaných zábrusov 19/26	ks	20	0,50 €	10,00 €	20 %	12,00 €	Lamaplast 2246
27	2.27 Zátka PE do normalizovaných zábrusov 24/29	ks	10	0,60 €	6,00 €	20 %	7,20 €	Lamaplast 2247
28	2.28 Zátka PE do normalizovaných zábrusov 29/32	ks	10	0,75 €	7,50 €	20 %	9,00 €	Lamaplast 2249
29	2.29 Bezpopolový filtračný papier pre kvantitatívnu analýzu, kruhové výseky neskladané, priemer 110 mm záchyt častíc 2-3µm, plošná hmotnosť 100 g/m <sup>2</sup>	1 bal/100ks	3	30,50 €	91,50 €	20 %	109,80 €	Whatman Grade 42
30	2.30 Bezpopolový filtračný papier pre kvantitatívnu analýzu, kruhové výseky neskladané, priemer 125 mm záchyt častíc 2-3µm, plošná hmotnosť 100 g/m <sup>2</sup>	1 bal/100ks	6	35,60 €	213,60 €	20 %	256,32 €	Whatman Grade 42
31	2.31 Bezpopolový filtračný papier pre kvantitatívnu analýzu, kruhové výseky neskladané, priemer 185 mm záchyt častíc 2-3µm, plošná hmotnosť 100 g/m <sup>2</sup>	1 bal/100ks	6	48,00 €	288,00 €	20 %	345,60 €	Whatman Grade 42
32	2.32 Bezpopolový filtračný papier pre kvantitatívnu analýzu, kruhové výseky neskladané, priemer 240 mm záchyt častíc 2-3µm, plošná hmotnosť 100 g/m <sup>2</sup>	1 bal/100ks	2	115,00 €	230,00 €	20 %	276,00 €	Whatman Grade 42
33	2.33 Univerzálne magnetické miešadlo s ohrevom, s doskou z hliníkovej zliatiny, nastavenie otáčok pomocou otočných spínačov v rozsahu 50-1500 ot./min., výkon 600 W, ohrevná plocha priemer 135 mm, max. teplota povrchu platne 310 °C	ks	1	330,00 €	330,00 €	20 %	396,00 €	Ohaus 30500563

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Predpokladané množstvo na 1 rok	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH	Návrh dodávateľa na plnenie (obchodná značka, kat.č.)
34	2.34 Magnetické včielky - vajčkový tvar 32 mm	ks	2	3,70 €	7,40 €	20 %	8,88 €	Cowie 001.635.16
35	2.35 Magnetické včielky - vajčkový tvar 40 mm	ks	2	4,50 €	9,00 €	20 %	10,80 €	Cowie -001.640
36	2.36 Magnetické včielky - valcové, hladké 40/8 mm	ks	2	1,60 €	3,20 €	20 %	3,84 €	Cowie 001.140
37	2.37 Magnetické včielky - valcové, hladké 35/6 mm	ks	2	1,70 €	3,40 €	20 %	4,08 €	Cowie 001.135
38	2.38 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť S	1 bal/100ks	4	14,00 €	56,00 €	20 %	67,20 €	OOP
39	2.39 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť M	1 bal/100ks	4	14,00 €	56,00 €	20 %	67,20 €	OOP
40	2.40 Nitrilové rukavice jednorázové, vysoká odolnosť voči pretrhnutiu, poskytujú chemickú ochranu, veľkosť L	1 bal/100ks	4	14,00 €	56,00 €	20 %	67,20 €	OOP
41	2.41 Čistiaca kefka na skúmavky, polyesterové štetiny odolné voči kyselinám a zásadám. Priemer 10 mm	ks	2	1,80 €	3,60 €	20 %	4,32 €	Spojené kartáčovny 25217261000
42	2.42 Čistiaca kefka na skúmavky, polyesterové štetiny odolné voči kyselinám a zásadám. Priemer 25 mm	ks	2	2,20 €	4,40 €	20 %	5,28 €	Spojené kartáčovny 2526019091
45	2.45 pH elektróda - kombinovaná sonda s gélovým elektrolytom, vláknovou diafragmou a zabudovaným teplotným snímačom. Merací rozsah pH od 0 do 14. Teplotná použiteľnosť od 0 do 80 °C. Kábel minimálne 1 m, kompatibilná s analógovým prístrojom ph meter WTW	ks	3	205,00 €	615,00 €	20 %	738,00 €	WTW SenTix 41
46	2.46 Hadička do peristaltického čerpadla, číra, mäkká, pružná odolná voči väčšine anorganických látok a oxidačných činidiel, 0.19 MM ID, 40 cm	bal	1	3,00 €	3,00 €	20 %	3,60 €	maloobchod
47	2.47 Hadička do peristaltického čerpadla, číra, mäkká, pružná odolná voči väčšine anorganických látok a oxidačných činidiel, 0.51MM ID, 40 cm	bal	1	4,00 €	4,00 €	20 %	4,80 €	maloobchod
48	2.48 Hadička do peristaltického čerpadla, číra, mäkká, pružná odolná voči väčšine anorganických látok a oxidačných činidiel, 1,42 MM ID, 40 cm	bal	1	5,00 €	5,00 €	20 %	6,00 €	maloobchod
53	2.53 Stojan na skúmavky PP - priemer otvoru 20 mm, počet miest min. 4x10	ks	3	7,50 €	22,50 €	20 %	27,00 €	Kartell 566
54	2.54 Stojan na skúmavky PP - priemer otvoru 30 mm, počet miest min. 3x8	ks	3	9,00 €	27,00 €	20 %	32,40 €	Kartell 568
55	2.55 Stojan na pipety radový	ks	2	11,33 €	22,67 €	20 %	27,20 €	Kartell 255
68	2.68 Špachtľa s mikrolyžičkou, 150 mm	ks	2	2,50 €	5,00 €	20 %	6,00 €	Schneider 397000200252
69	2.69 Špachtľa s mikrolyžičkou, 185 mm	ks	4	2,70 €	10,80 €	20 %	12,96 €	Schneider 397000200253
70	2.70 Špachtľa s mikrolyžičkou, 210 mm	ks	4	3,00 €	12,00 €	20 %	14,40 €	Schneider 397000200254
	<b>SPOLU</b>				<b>2 382,97 €</b>		<b>2 859,56 €</b>	

Pol. č.	Názov s špecifikácia položky	Jednotka	Predpokladané množstvo na 1 rok	Jednot. cena v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH	Sadzba DPH %	Celková cena v € s DPH	Návrh dodávateľa na plnenie (obchodná značka, kat.č.)
---------	------------------------------	----------	---------------------------------	--------------------------	--------------------------	--------------	------------------------	---